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Продажа 3-комнатной квартиры
75.5м², 1/9 этаж
10 000 000 ₽

 75.5м²   1   3

Видное, бульвар Ново-Молоковский, 8

 
Александра Белова
Эксперт +7 (926) 996-02-30

aleksandra.belova@century21.ru

Предлагаем вашему вниманию прекрасную и просторную 3к квартиру с
евроремонтом! Транспортная доступность: - на машине: м. Домодедовская, м.
Зябликово, м. Красногвардейская - 18 мин., - на транспорте до м.
Домодедовская 30 мин., остановка у дома. Инфраструктура: - детский сад - за
домом; школа в 20 мин. пешком; - сетевые магазины, аптеки, пункты выдачи в
шаговой доступности; - рядом: фитнес-центр, горнолыжный курорт,
заповедник Горки Ленинские, конно-спортивный комплекс, пляж загородного
клуба “Молоково”. О квартире: - Евроремонт; - 2 с/у; - Просторная кухня 15м2; -
Балкон застеклен; - Мебель и технику оставим новому собственнику. Продажа
свободная. Записывайтесь на просмотры! Покупателю: - бесплатное
сопровождение... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-755m2-19-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-755m2-19-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
75.5м², 1/9 этаж
10 000 000 ₽

 75.5м²   1   3

Видное, бульвар Ново-Молоковский, 8

 
Александра Белова
Эксперт +7 (926) 996-02-30

aleksandra.belova@century21.ru

Предлагаем вашему вниманию прекрасную и просторную 3к квартиру с
евроремонтом! Транспортная доступность: - на машине: м. Домодедовская, м.
Зябликово, м. Красногвардейская - 18 мин., - на транспорте до м.
Домодедовская 30 мин., остановка у дома. Инфраструктура: - детский сад - за
домом; школа в 20 мин. пешком; - сетевые магазины, аптеки, пункты выдачи в
шаговой доступности; - рядом: фитнес-центр, горнолыжный курорт,
заповедник Горки Ленинские, конно-спортивный комплекс, пляж загородного
клуба “Молоково”. О квартире: - Евроремонт; - 2 с/у; - Просторная кухня 15м2; -
Балкон застеклен; - Мебель и технику оставим новому собственнику. Продажа
свободная. Записывайтесь на просмотры! Покупателю: - бесплатное
сопровождение... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-755m2-19-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 9

96
-0

2-
30


